
ΠΡΑΞΗ  5Η          ΓΛΥΦΑΔΑ 10/11/2023 

 

ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΕΚΔΡΟΜΗ 
«ΙΩΑΝΝΙΝΑ – ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2023» 

Σήμερα 10 Νοεμβρίου 2023, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 στο γραφείο του 
Διευθυντή του 1ου Ημερήσιου Γενικού Λυκείου Γλυφάδας, συνήλθε η Επιτροπή 
Αξιολόγησης Προσφορών για την πενθήμερη εκπαιδευτική εκδρομή στα  Ιωάννινα που 
συστάθηκε σύμφωνα με την πράξη 4/10-11-2023 του διευθυντή του 1ου ΓΕΛ Γλυφάδας 
Στη συνεδρίαση μετείχαν οι: 

τον Ανδρεα Πατση (ΠΕ04) Διευθυντη του σχολειου 

τον Τριανταφυλλο Γεωργιο (ΠΕ03) αρχηγο της εκδρομης 

τον Σταυριδη Αριστομενη (ΠΕ02) συνοδο της εκδρομης 

την ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ   εκπροσωπο του Συλλογου Γονεων & Κηδεμονων, 

τον ΡΑΣΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ (προεδρο του 15μελους)  

και ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ, ΚΩΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟ ως εκπροσωπο των μαθητων που θα 
λαβουν μερος στην εκδρομη. 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος της Επιτροπής προχώρησε στο 
άνοιγμα των κλειστών προσφορών οι οποίες έχουν ως εξής: 

Τα ταξιδιωτικα γραφεια που κατεθεσαν προσφορες ηταν: 

1) Travel Project με αριθμο πρωτ.   569/9-11-2023 

2) Happy Days Travel με αριθμο πρωτ. 570/9-11-2023 

3) Smile @cadimos με αριθμο πρωτ. 571/9-11-2023 

4)  @tHolidays με αριθμο πρωτ. 572/9-11-2023 

5) Δωδωνη Travel με αριθμο πρωτ. 573/9-11-2023 

6) Pvs Travel με αριθμο πρωτ. 574/9-11-2023   

 

Μετά την αποσφράγιση και του τελευταίου φακέλου, τα μέλη της Επιτροπής 
προχώρησαν στο άνοιγμα των τεχνικών και οικονομικών προσφορών των 
πρακτορείων, σύμφωνα με την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. Συνέταξαν 
πίνακα με την προσφορά κάθε συμμετέχοντα στο διαγωνισμό, ώστε οι προσφορές να 
είναι  οικονομικά και ποιοτικά συγκρίσιμες.   



 

Α/Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΙΜΗ ΑΝΑ ΜΑΘΗΤΗ  

1 Travel Project 335€    GRAND SERAI CONGRESS & SPA HOTEL  

2 Happy Days Travel 380€    EPIRUS PALACE 

3. Smile @cadimos 370€    GRAND SERAI 

5 @tHolidays 360€    EPIRUS PALACE 

6 Δωδώνη Travel 360€    GRAND SERAI 

370€    EPIRUS PALACE 

7 Pvs Travel 370€    GRAND SERAI 

380€    EPIRUS PALACE 

Στη συνέχεια η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τις υποβληθείσες προσφορές και 
διαπίστωσε τη νομιμότητά τους,  

Αποφασίζει ομόφωνα 
1)  ότι το  τουριστικό γραφείο Travel Project για την πραγματοποίηση της 

πενθήμερης εκδρομής στα Ιωάννινα ως η πλέον πλήρης για την ομαλή διεξαγωγή 
της εκδρομής και την ασφαλή μετακίνηση μαθητών και εκπαιδευτικών, καθώς 
πληρούσε όλες τις προδιαγραφές της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος με 
τα απαραίτητα δικαιολογητικά και τις βεβαιώσεις κρατήσεων και επισκέψεων. 

2) Η επιτροπή αποφάσισε η πράξη αξιολόγησης να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 
σχολείου και ορίστηκε προθεσμία υποβολής ενστάσεων τριών (3) εργάσιμων 
ημερών, δηλαδή μέχρι και Τετάρτη 15 Νοεμβρίου 2023. 

Για το λόγο αυτό συντάχτηκε το πρακτικό και υπογράφεται 
O ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τα μελη 


